GRILLE TARIFAIRE POUR LES HOTELS

C'est tout naturellement que nous vous proposons nos délicieux chocolats en
direct de la chocolaterie dans une démarche commune de circuits courts,
de qualité et d'éco-responsabilité.

Nous livrons vos commandes en veélo a Paris ou par Chronopost partout en France.
Cette grille tarifaire résume l’ensemble de notre offre.

Pour plus de détails, contactez Marion au 06 82 37 22 42 -
marion@monjardinchocolate.com

La Clef
Verte




Comment, viduire votre fectwee de -5% é -20% ?

Pour vous aider a réduire votre facture, nous vous proposons plusieurs leviers qui nous aident a mieux nous organiser
et donc a réduire le colt de préparation de votre commande.

Chacun de ces leviers vous permet d'obtenir 5% de réduction ; les leviers sont cumulables.

1 - Anticipez votre commande

Permettez-nous d'organiser au mieux le travail dans notre atelier en passant votre commande a l'avance notamment pour les
commandes dépassant 100 unités, au minimum 3 semaines a l'avance

2 - Passez commande entre mai et octobre inclus

Passez commande en dehors des grands événements saisonniers qui rythment l'activité de la chocolaterie.

3 - Commandez pour 700 € HT minimum

Nous réalisons des économies d'échelle.

4 - Réalisez 7000 € HT d'achats sur l'année

Que ce soit en une ou plusieurs commandes, bénéficiez de 5% de remise en fin d'année sur vos achats chez nous, a partir de

7000 € HT d'achats entre janvier et décembre de la méme année.




Conditiony de vente hotely

Commande minimum :
200 € HT.

Conditions de livraison :
retrait a la chocolaterie (Paris 14eme ) possible sans frais,
35 € HT par livraison en France metropolitaine,
franco de port a partir de 200 € HT.

Conditions de reglement :
a réeception de facture.

Validite des tarifs :
Cette grille tarifaire est valable jusqu’au 30 juin 2026




NOS MINI TABLETTES

PRODUIT

DENOMINATION

Mini tablette en sachet individuel Tan

Mini boite de 2 mini tablettes

Tan
Mini boite de 3 mini tablettes
Sachet semi-transparent de 10 mini
Tan
tablettes
Boite de 10 mini tablettes Tan
Sachet kraft de 20 mini tablettes
Tan
Sachet kraft de 35 mini tablettes
Boite de 20 mini tablettes Tan
Boite de 50 mini tablettes
Tan
Boite de 60 mini tablettes
Boite bois de 100 mini tablettes Tan

POIDS NET

59

109

159

509

509

100 g

1759

100 g

250 g

3009

500¢g

DIMENSIONS
(CM)

3x4X1

3x5x75

4x8x9

11,5x8,5x4.,6

15x7x13

TIX11x3

16,5x16,5x4,2

16,5x16,5x4,2

55%

55%

55%

55%

55%

55%

55%

55%

Tous nos produits sont certifiés biologique par Ecocert (FR-BIO-01)

PRIX HT

0,76 €

220€

2/75€

569 €

853 €

1099 €

17,06 €

1564 €

28,44 €

3223 €

71,09 €

PRIXTTC

0,80 €

231€

290€

6€

9€

Nn59 €

18 €

16,50 €

30€

34 €

75€



NOS CHOCOLATS

PRODUIT DENOMINATION POIDS NET PRIX HT PRIXTTC
@

% Boite de 3 chocolats 6 semaines 369 11,5%8,5x4,6 55% 597 € 6,30 €

Boite de 9 chocolats 6 semaines 108 g Tx11x3 55 % 17,06 € 18 €
Boite de 12 chocolats 6 semaines 144 g 8,8x8,8x8 55% 2370 € 25€
Boite de 20 chocolats 6 semaines 2409 16,5x16,5x4,2 55 % 3412 € 360 €
Boite de 40 chocolats 6 semaines 48049 16,5x16,5x4,2 55% 4834 € 51€
Boite en bois de 40 chocolats 6 semaines 4809 14,8%14,8x6,6 55 % 5592 € 59 €
Boite en bois de 60 chocolats 6 semaines 720 g 14,8%14,8x6,6 55% 74,88 € 79 €

Tous nos produits sont certifiés biologique par Ecocert (FR-BIO-01)



TABLETTES DE CHOCOLAT - DANS LEUR BOITE KRAFT

DENOMINATION POIDS NET DIMI(EC'::II)ONS PRIX HT PRIXTTC

Tablette chocolat noir 70% Equateur Tan 100 g 16x8x1,5 55 % 6,16 € 6,50 €

Tablette chocolat au lait 37% République

Dorminicaine Tan 100 g 16x8x1,5 20 % 542 € 6,50 €

Tablette chocolat noir 83% Equateur Tan 100 g 16x8x1,5 55% VAIES 7,50 €
Tablette chocolat noir et graines de courge Tan 100 g 16x8x1,5 55% 7TNE€ 7,50 €
Tablette chocolat noir et gingembre Tan 100 g 16x8x1,5 55% VALES 7,50 €
Tablette chocolat noir et pétales de rose Tan 100 g 16x8x1,5 55 % 711€ 7,50 €
Tablette chocolat noir et sésame Tan 100 g 16x8x1,5 55 % 7€ 7,50 €
Tablette chocolat noir et fleur de sel Tan 100 g 16x8x1,5 55% VAIES 7,50 €
Tablette chocolat noir et grué de cacao Tan 100 g 16x8x1,5 55 % 711€ 7,50 €
Tablette chocolat au lait et noix de coco Tan 100 g 16x8x1,5 20 % 6,25 € 7,50 €
Tablette chocolat au lait et macadamia Tan 100 g 16x8x1,5 20 % 6,25 € 750 €
Tablette chocolat au lait et sarrasin Tan 100 g 16x8x1,5 20 % 6,25 € 750 €

Tous nos produits sont certifiés biologique par Ecocert (FR-BIO-01)



TABLETTES PRALINE ET PLAQUES CHOCOLAT NOISETTES ézﬁﬁj’“

PRODUIT DENOMINATION DIMfga;ONS PRIX HT PRIXTTC

Tablette praliné Sacrée

Courge 6 mois 90g 16x8x1,5 55% 8,53 € 9€
Tablett liné
avlette praiine 6 mois 90g 16x8x1,5 55 % 853 € 9¢€
Cacahuéte sésame
Tablett liné
abletie praiine 6 mois 90g 16x8x1,5 55 % 853 € 9€
Mais divin
sachet de plaques Tan 150 g 15x7x13 55 % 12,80 € 13,50 €
chocolat noir et noisettes
Sachet de plaques
chocolat au lait et Tan 150 g 15x7x13 20% N25€ 13,50 €

noisettes

Sachet de plaques
chocolat noir, chocolat au Tan 150 g 15x7x13 55% 12,80 € 13,50 €
lait et noisettes

Tous nos produits sont certifiés biologique par Ecocert (FR-BIO-01)



NOS PATES A TARTINER ET CHOCOCHO

PRODUIT

DENOMINATION

Graines de courge a
tartiner

Noix de macadamia lait a

tartiner

Noix de macadamia noire

a tartiner

Chococho
Préparation pour
chocolat chaud

6 mois 200g
6 mois 2009
6 mois 200 g

Tan 200 g

11x9x8,8

11x9x8,8

11x9x8,8

15x7x13

55%

55%

55%

55%

Tous nos produits sont certifiés biologique par Ecocert (FR-BIO-01)

PRIX HT

1327 €

1517 €

1517 €

17,06 €

PRIXTTC

14 €

16 €

16 €

18 €



NOEL - NOUVEAU !

PRODUIT DENOMINATION n PSIEI-DI-S DIM?Q;I’ONS PRIX HT PRIXTTC

Petits animaux chocolat

. . Tan 49 3,8x3x2 5,5 % 0,47 € 0,50 €
noir ou au lait en vrac
Mini sachet de 2 petits
animaux chocolat noir ou Tan 8g 3,8x3x2 5,5 % 095 € 1€

au lait

Sachet semi-transparent
de 10 petits animaux 409 550 € 580 €
chocolat noir et/ou au lait
Tan 15x7x13 55%

Sachet semi-transparent
de 60 petits animaux 240 g 21,80 € 23 €
chocolat noir et/ou au lait

Sachet kraft de 50 petits
animaux chocolat noir Tan 2009 15x7x13 55 % 1991€ 21€

et/ou au lait

Tous nos produits sont certifiés biologique par Ecocert (FR-BIO-01)



PRODUIT DENOMINATION POIDS NET DIMfg;;ONs PRIXHT PRIXTTC

Pingouins

. Tan 409 Ox6x4 55% 6,64 € 7€
chocolat noir

Pingouins

. Tan 40 g IOX6X4 55 % 6,64 € 7€
chocolat au lait

Sapin
chocolat noir

1/
sapin lan 80 g 11,5x5x8 20 % 833 € 10€
chocolat au lait
&‘
A"

lan 80g 11,5x5x8 55% 9,48 € 10€

Bonhomme de neige

. Tan 80¢g 11,5x5,8%5,8 55 % 9,48 € 10 €
chocolat noir

Bonhomme de neige

. Tan 80g 11,5%5,8%5,8 20 % 8,33 € 10€
chocolat au lait

Calendrier de I'Avent Tan 100 g 9,4%13,9%9,2 55% 36,97 € 39€

Tous nos produits sont certifiés biologique par Ecocert (FR-BIO-01)



NOS TABLETTES ET PLAQUES A MESSAGES

PRODUIT

DENOMINATION

Tablette a message ou logo
chocolat noir

Tablette a message ou logo
chocolat au lait

Tablette a message ou logo
chocolat noir

Tablette a message ou logo
chocolat au lait

Médaille a message ou logo
chocolat noisettes,
noir ou lait
18 caractéres maximum

Plague chocolat noisettes
XXL, noir ou lait,
a message

Tan

Tan

Tan

Tan

Tan

Tan

POIDS NET

50¢g

50¢g

100 g

100 g

709

1000 g

DIMENSIONS
(CM)

8x8x1,5 55%
8x8x1,5 20 %
16x8x1,5 55%
16x8x1,5 20 %
40x60x3 Oi’iz/; %

PRIX HT

616 €

542 €

VALRS

625€

25€

250 €

PRIXTTC

6,50 €

6,50 €

750 €

750 €

26,38 €
ou30 €

263,75 €
ou 300 €



PERSONNALISATION - ETIQUETTES ET BANDEAUX fm

§. . 53

W

7R De0a499:045€
Livret 4 pages personnalisé 8x8 cm 20% A partir de 500 : Offert

De100a249:1€

petties tiqueties en fonctioifﬂxj}’sofn’:ftlej la boite et De 2503 499:0,60 €
. 20% De 500a2999:0,30 €
Pour toutes nos boites du logo

A partir de 1000 : Offert

De 100 a 499:120 €
De 500 2 999:0,60 €
De 1000 a 2999: 0,30 €
A partir de 3000 : Offert

Bandeaux étiquettes
3,5x23 20%
Pour nos boites petit modéle

De100a 499:150 €

De 500a999:0,50 €
4,5x35 20% De 1000 a2999:0,30 €
A partir de 3000 : Offert

Bandeaux étiquettes

Pour nos boites grand modele

Bandeaux carton Petit modele :3,5x 31 cm De 1000 & 2999:1,25 €

Grand modele: 45x 46 cm 20% De 3000 a 4999: 0,60 €

Pour nos boites petit et grand modele A partir de 5000 : Offert

Frais de clichés et de calage : 290 € HT

A partir de 30 coffrets: + 2 € HT par coffret
A partir de 100 coffrets : + 1€ HT par coffret
A partir de 500 coffrets : personnalisation offerte

Coffret bois
16,5x16,5x4,2 20%
avec votre logo gravé

Remplissage possible avec 100 mini-tablettes ou 40 ou 60
chocolats.



1 - Livraison en vélo dans Paris

Maximum 35 € HT par colis

2 - Livraison par transporteur

France : maximum 35 € HT par colis
Hors France métropolitaine : sur devis en fonction des destinations

3 - Expéditions individuelles

Vous souhaitez faire expédier vos colis a de multiples adresses ?
Envoyez-nous la liste des destinataire (modéle de fichier fourni par nos soins), nous nous nous occupons de tout !

France : 10 € HT par destinataire
Hors France métropolitaine : sur devis en fonction des destinations

Nos emballages font de leur mieux pour préserver la planéte ET bien protéger Vos chocolats : 100% en carton recyclé, pas de
plastique, le moins de vide possible, adapté a chaque format.




